 ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
Број 26-1185/1
01.12.2021 година 
ПРОБИШТИП 
Врз основа на член 39, став 2 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 54, став 1 од Деловникот за работа на Советот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.5/2005) претседавачот на Советот на општина Пробиштип донесе: 
Р Е Ш Е Н И Е
за свикување на 2-рата редовна седница на Советот на
општина Пробиштип
Ја свикувам 2-рата редовна седница на Советот на општина Пробиштип. 

Седницата ќе се одржи на ден 07.12.201 година (втроник) со почеток во 12,00 часот во конференциската сала во Домот на култура Злетовски рудар во Пробиштип. 

За седницата на Советот го предлагам следниот: 

ДНЕВЕН РЕД 
1. Формирање на Комисија за финансии, буџет и ЛЕР;
2. Формирање на Комисија за статут и прописи; 

3. Формирање на Комисија за урбанизам, комунални дејности, заштита на животната средина ;
4. Формирање на Комисија за општествени дејности;

5. Формирање на Комисија за одбележување на празници и манифестации и доделување награди и признанија и односи со верските заедници;

6. Формирање на Комисија за еднаквост меѓу половите;

7. Формирање на Комисија за молби и барања;

8. Формирање на Комисија за месна самоуправа;
9. Разрешување  и именување на членови во Училишниот одбор на СОУ„Наум Наумовски Борче“ од Пробиштип;

10. Разрешување и именување на членови во Управниот Одбор на ЈОУГД,,Гоце Делчев,, од Пробиштип;

11. Разрешување  и именување на членови од Одбор за надзор во ЈОУГД,,Гоце Делчев,, од Пробиштип;

12. Разрешување и именување на членови во Управниот Одбор на ОУ Дом на култура „Злетовски Рудар“ од Пробиштип ;

13. Разрешување и именување на членови во Надзорниот Одбор на ОУ Дом на култура „Злетовски Рудар“ од Пробиштип;

14. Разрешување и  именување членови во Управниот одбор на Јавното комунално Претпријатие ,,Никола Карев,, Пробиштип;

15. Разрешување и именување членови во Надзорниот одбор на Јавното комунално Претпријатие ,,Никола Карев,, Пробиштип;

16. Разрешување и именување на член во Управниот Одбор на Меѓуопштинскиот Центар за социјални работи од Пробиштип;
Прилог: Материјали 
Претседавач на Советот на 
      Општина Пробиштип 
         Борче Миланов с.р 
